
 

 

UCHWAŁA NR 0007.349.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 18 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.311.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 485), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. otrzymuje brzmienie: 

"Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa  

w § 3 ust. 2, na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.". 

2. w § 7. ust. 2 załącznik nr 1 do uchwały podlega zmianie, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. § 8 ust 2 otrzymuje następuje następujące brzmienie: 

"Wnioskodawca określony w pkt 1, ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedłożenia 

wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymywanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymywaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) innych informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis określonych w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r., nr 53 poz. 311).". 

4. Dodaje się § 8 ust. 4 w następującym brzmieniu: 

"Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 2380



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2380


		2023-09-28T13:33:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




